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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 7 Masc., 50m Lliure Open
14/12/2024 - 15:59 Resultats
CIR 22.72 LORENTE GINESTA, Eduard 00655 Vilafranca del Penedès 22/3/2014
CR 23.38 PLANES OSORIO, Oliver CSTCST Badia del Vallès 12/12/2015

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

Open

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 24.77 656 656,00 656,00
2. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 24.94 621 621,00 621,00
3. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 24.97 618 618,00 618,00
4. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25.39 609 - -
5. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 25.60 574 574,00 574,00
6. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 25.63 592 592,00 592,00
7. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 25.69 588 588,00 -
8. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 25.92 553 553,00 -
9. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 25.98 549 549,00 549,00

10. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 26.53 534 534,00 -
11. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 27.04 504 504,00 504,00
12. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 27.07 485 485,00 485,00
13. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 27.15 498 498,00 498,00
14. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 27.21 495 495,00 -
15. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 27.26 588 588,00 -
16. SANGES PRADAS, Marc 04 C.N. Sant Just 27.30 473 473,00 -
17. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 27.36 622 622,00 622,00
18. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpètua 27.44 466 466,00 -
19. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 27.78 465 - -

LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 27.78 465 465,00 -
21. VELASCO GARCIA, Daniel 91 C.N. Sant Just 27.82 463 - -
22. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 27.93 442 442,00 -
23. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 28.02 579 579,00 579,00
24. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 28.14 447 447,00 -
25. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 28.23 643 643,00 643,00
26. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 28.24 566 - -
27. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 28.29 425 - -
28. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 28.38 421 421,00 421,00
29. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 C.D. Jerez Natacion Master 28.40 435 - -
30. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 28.46 627 627,00 627,00
31. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.50 515 515,00 515,00
32. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 28.96 396 - -
33. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.37 571 571,00 571,00
34. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 29.57 385 - -
35. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 29.77 378 378,00 378,00
36. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 29.96 358 358,00 358,00
37. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 30.04 368 368,00 368,00
38. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 30.05 605 605,00 605,00
39. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.09 353 353,00 -
40. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 30.66 413 413,00 413,00
41. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 30.68 413 413,00 413,00
42. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 30.78 529 529,00 529,00
43. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 30.82 435 435,00 -

GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 30.82 407 - -
45. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 31.25 390 - -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 7, Masc., 50m Lliure, Open

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

46. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 31.76 372 372,00 -
47. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.14 344 - -
48. GUILLEM CATÀ, Miquel 72 C.N. Mataró 32.73 363 363,00 -
49. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 32.84 359 359,00 -
50. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 33.36 343 343,00 343,00
51. HUERTAS PAU, Miguel 70 Marnaton 33.56 337 337,00 -
52. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 33.60 406 - -
53. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 33.88 372 372,00 372,00
54. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.14 363 363,00 -
55. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 34.16 319 319,00 -
56. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 34.32 246 246,00 -
57. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 35.21 292 - -
58. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 36.01 309 - -
59. ROLÁN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 36.96 236 236,00 236,00
60. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 37.09 463 463,00 -
61. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 37.20 299 299,00 -
62. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 37.56 291 291,00 -
63. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.32 274 274,00 -
64. BIANCHI, Alejandro Daniel 71 C.N. Sant Just 43.48 155 - -
65. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 45.28 176 176,00 176,00
66. ESPARZA RIUS, Ricard 55 C.D. Jerez Natacion Master 48.09 147 - -
67. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 51.12 145 145,00 -

20+

1. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 24.97 618 618,00 618,00
2. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 25.92 553 553,00 -
3. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 27.07 485 485,00 485,00
4. SANGES PRADAS, Marc 04 C.N. Sant Just 27.30 473 473,00 -
5. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 27.93 442 442,00 -
6. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 28.29 425 - -
7. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 29.96 358 358,00 358,00

25+

1. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 24.94 621 621,00 621,00
2. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 25.60 574 574,00 574,00
3. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 25.98 549 549,00 549,00
4. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpètua 27.44 466 466,00 -
5. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 28.38 421 421,00 421,00
6. LARA CASADO, Antonio 97 C.D. Jerez Natacion Master 28.96 396 - -
7. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.09 353 353,00 -

30+

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 24.77 656 656,00 656,00
2. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 25.63 592 592,00 592,00
3. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 25.69 588 588,00 -
4. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 27.04 504 504,00 504,00
5. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 27.78 465 - -

LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 27.78 465 465,00 -
7. VELASCO GARCIA, Daniel 91 C.N. Sant Just 27.82 463 - -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 7, Masc., 50m Lliure, 30+

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

8. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 28.14 447 447,00 -
9. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 29.57 385 - -

10. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 29.77 378 378,00 378,00
11. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 30.04 368 368,00 368,00
12. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 34.32 246 246,00 -

35+

1. PALLARES PELAYO, Boris 87 C.D. Jerez Natacion Master 25.39 609 - -
2. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 26.53 534 534,00 -
3. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 27.15 498 498,00 498,00
4. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 27.21 495 495,00 -
5. SAN MARTIN TRESOLS, Luis 88 C.D. Jerez Natacion Master 28.40 435 - -

40+

1. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.14 344 - -

45+

1. UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 27.26 588 588,00 -
2. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.50 515 515,00 515,00
3. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 30.66 413 413,00 413,00
4. MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 30.68 413 413,00 413,00
5. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 30.82 407 - -
6. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 31.25 390 - -
7. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 31.76 372 372,00 -
8. ROLÁN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 36.96 236 236,00 236,00

50+

1. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 27.36 622 622,00 622,00
2. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 28.02 579 579,00 579,00
3. OCAMPO GISBERT, David 71 Cn Master Torrijos 28.24 566 - -
4. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 30.82 435 435,00 -
5. GUILLEM CATÀ, Miquel 72 C.N. Mataró 32.73 363 363,00 -
6. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 32.84 359 359,00 -
7. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 33.36 343 343,00 343,00
8. HUERTAS PAU, Miguel 70 Marnaton 33.56 337 337,00 -
9. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 34.16 319 319,00 -

10. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 35.21 292 - -
11. BIANCHI, Alejandro Daniel 71 C.N. Sant Just 43.48 155 - -

55+

1. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 28.23 643 643,00 643,00
2. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 28.46 627 627,00 627,00
3. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.37 571 571,00 571,00
4. ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 33.88 372 372,00 372,00
5. LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.14 363 363,00 -
6. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 36.01 309 - -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 7, Masc., 50m Lliure

60+

1. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 30.78 529 529,00 529,00
2. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 33.60 406 - -
3. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 37.20 299 299,00 -
4. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 37.56 291 291,00 -
5. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.32 274 274,00 -

65+

1. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 30.05 605 605,00 605,00
2. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 45.28 176 176,00 176,00
3. ESPARZA RIUS, Ricard 55 C.D. Jerez Natacion Master 48.09 147 - -

70+

1. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 51.12 145 145,00 -

75+

1. FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 37.09 463 463,00 -

Class Punts T. Catalana Màster

1. MUROVEC, Vladimir 91 C.E. Panteres Grogues 24.77 656 656,00 656,00
2. WANDERS, Bastiaan 69 U.E. D'Horta 28.23 643 643,00 643,00
3. BULAT BARREIRO, Sergio 66 C.N. Salou 28.46 627 627,00 627,00
4. DE ROCA JORDA, Alex 72 C.N. Mataró 27.36 622 622,00 622,00
5. RODRIGUEZ RAMOS, Eric 95 C.N. Swimfaster Salt 24.94 621 621,00 621,00
6. TAPIAS RUBIO, Oriol 02 C.N. Aquamàsters 24.97 618 618,00 618,00
7. HERNANDEZ QUINTILLA, Oscar 58 Marnaton 30.05 605 605,00 605,00
8. JOCIC, Dusan 91 C.N. Sant Just 25.63 592 592,00 592,00
9. ZAMORA COBOS, Gerard 94 C.N. Swimfaster Salt 25.69 588 588,00 -

UNGO DE VELASCO BOU, Marcos 75 C.N. Aquamàsters 27.26 588 588,00 -
11. FONT SERRATOSA, Oriol 72 C.N. Sant Andreu 28.02 579 579,00 579,00
12. ESCOFET MICOLAU, Guillem 95 C.N. Cornellà 25.60 574 574,00 574,00
13. ARRIBAS PUVILL, Albert 65 C.E. Mediterrani 29.37 571 571,00 571,00
14. PEREZ FLORES, Marc 04 C.N. Sant Just 25.92 553 553,00 -
15. LOPEZ-JURADO ALVAREZ, Sergio 98 C.N. Sant Feliu 25.98 549 549,00 549,00
16. NAVAS MALDONADO, Antonio 89 C.E. Panteres Grogues 26.53 534 534,00 -
17. ARQUÉS I GIRBAU, Artur 62 C.N. Onades 30.78 529 529,00 529,00
18. GARRIGA FALCO, David 75 C.N. Tarraco 28.50 515 515,00 515,00
19. PERAL GALVEZ, Daniel 92 C.N. Esplugues 27.04 504 504,00 504,00
20. DE LA FUENTE OLITE, Eloy Jorge 87 C.N. Sant Adrià 27.15 498 498,00 498,00
21. CLARES MORENO, Iban 85 C.E. Panteres Grogues 27.21 495 495,00 -
22. MARTINEZ VALENTIN, Sergi 01 C.N. Santa Perpètua 27.07 485 485,00 485,00
23. SANGES PRADAS, Marc 04 C.N. Sant Just 27.30 473 473,00 -
24. PEREZ BERRIO, Roger 99 C.N. Santa Perpètua 27.44 466 466,00 -
25. MARQUEZ BETANCOURT, Josmar Francisco93 C.E. Panteres Grogues 27.78 465 - -

LOPEZ FERNANDEZ, Aleix 91 C.N. Aquamàsters 27.78 465 465,00 -
27. VELASCO GARCIA, Daniel 91 C.N. Sant Just 27.82 463 - -

FARRE GANDUXE, Josep 46 C.N. Sant Andreu 37.09 463 463,00 -
29. NICOLAU HERMOSO, Aleix 91 C.N. Cornellà 28.14 447 447,00 -
30. DURAN QUINTERO, Javier 02 C.N. Esplugues 27.93 442 442,00 -
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XVIII Gran Premi Natació Màster Antoni Marrugat-VII Trofeu Màster Ciutat Sant Feliu
Sant Feliu de LLobregat, 14/12/2024

Prova 7, Masc., 50m Lliure, Class Punts T. Catalana Màster

Class. Nom i Cognons Any Club Temps Pts.CAT Pts.CIR/CL Pts.TROF Obs

31. IBIZA AREU, Alberto 71 C.N. Swimfaster Salt 30.82 435 435,00 -
32. GARCIA MARTIN, Alonso 03 C.N. Sant Just 28.29 425 - -
33. LOZANO ORTEGA, Victor 95 C.N. Caldes 28.38 421 421,00 421,00
34. BASTUS CAMON, Xavier 78 C.N. Palamós 30.66 413 413,00 413,00

MANZANO LOPEZ, Jose Luis 76 Club Nagi 30.68 413 413,00 413,00
36. GOMEZ RIVAS, Enrique 79 C.N. Sant Just 30.82 407 - -
37. PEREZ CAYUELA, Salvador 64 C.N. Sant Just 33.60 406 - -
38. ESONO ESCORSA, Agustín 75 C.E. Panteres Grogues 31.25 390 - -
39. MIKEO EZKURDIA, Jon 92 C.E. Panteres Grogues 29.57 385 - -
40. GONZALEZ VILA, Cunibert 90 C.N. Sabadell 29.77 378 378,00 378,00
41. FERNANDEZ ALTABAS, Ruben 79 C.N. Cornellà 31.76 372 372,00 -

ROSELL MANICH, Oriol 68 C.N. Terrassa 33.88 372 372,00 372,00
43. JAL GRANADOS, Adrián 90 C.N. Prat Llobregat 30.04 368 368,00 368,00
44. GUILLEM CATÀ, Miquel 72 C.N. Mataró 32.73 363 363,00 -

LE GRIX DE LA SALLE, Christophe 67 Club Nagi 34.14 363 363,00 -
46. ARTIGAU PUIG, Robert 72 C.E. Mediterrani 32.84 359 359,00 -
47. GREGORI BARRERA, Victor 00 C.N. Barcelona 29.96 358 358,00 358,00
48. ALONSO SANTIAGO, Marc 99 C.N. Salou 30.09 353 353,00 -
49. GUERRERO SEÑAS, Jose Manuel 80 C.E. Panteres Grogues 32.14 344 - -
50. HERNANDEZ TERMES, Cristobal 72 C.N. Martorell 33.36 343 343,00 343,00
51. HUERTAS PAU, Miguel 70 Marnaton 33.56 337 337,00 -
52. SALGUERO PALAU, Pere 74 C.N. Terrassa 34.16 319 319,00 -
53. CALERO HERNANDEZ, Juan Carles 65 C.N. Swimfaster Salt 36.01 309 - -
54. GUAMIS SERRA, Xavier 62 C.N. Terrassa 37.20 299 299,00 -
55. VALCARCE RODRIGUEZ, Esteban 71 C.N. Cornellà 35.21 292 - -
56. BOSCH GIBERT, Mariano 63 C.E. Mediterrani 37.56 291 291,00 -
57. VILARRUBI WENCESLAO, Francesc 64 C.N. Sabadell 38.32 274 274,00 -
58. OLIVA CHILLERON, Edgar 91 C.N. Santa Perpètua 34.32 246 246,00 -
59. ROLÁN DIAZ, David 77 CV Platja Llarga Tarragona 36.96 236 236,00 236,00
60. LLEWELLYN, Anthony 58 C.N. Sitges 45.28 176 176,00 176,00
61. BIANCHI, Alejandro Daniel 71 C.N. Sant Just 43.48 155 - -
62. GARCIA CARRETERO, Francesc 54 Club Nagi 51.12 145 145,00 -


